Regenten.
An G-emain Crothus allennthalb, dis und yennhalb gebirgs,

niemannd usgenomenn.

276 Feèrwar 74. Liebenn fründ. Demnach und uch vor-
io main geschribenn ist, denn schnits ußzerichtenn, begeren ich an

uch, ir wollen den uff disen tag gebenn und abtragenn, dann wo

ir das nit tünd, so wird ich üch dann von stund an mit gaist-
lichem gericht zwang die kirchenn verschlahen und interdict legenn,
darnach wissen üch vor schaden ze hûtenn-

is. Michel, hofschriber der stifft Chur.

277 Aeôrwar 14. Salvus conductus. Nos regenntes et

administratores insignis ecclesie Curiensis omnibus etf

singulis eiusdem ecclesie subditis salutem et presentium noticiam.
2oQuod ad petitionem illustrissimi domini, domini Ludovic i, due is

Mediolani etc. matura deliberatione oratoribus, quos excellentia

sua ad comuüem dietam Trium Liga rum ad festum et diem

Sancti Mathie ad civitatem Curiensem intimitatam et pre-
fixam ordinandos duxit et missurus est, cum eorum famulis, rebus

25et bonis ad civitatem Curiensem ac opida, terras, villas,
districtus, iurisdictiones et quevis loca ecclesie prefate incorporata
subdita veniendum, in his perseuerandum, standum et deambulan-

dum, quoad causas et commissiones nominati ducis Ludovici
ipsis factas plene enodaverint et tractaverint, similiter per

aoeasdem iuridictiones abeundum et re[139]cedendum sine aliqua
molestia reali et personali ecclesie Curiensis, ad quam ius

conducendi plene pertinet, et nostrum tutum, validum, securum

salvumque conductum ac plenam fidanciam harum tenore et robore
concessimus et dedimus et nunc integraliter et effectualiter assigna-

as mus et damus, omnibus et singulis ecclesie capitaneis, prefectis,
iudieibus, officialibus, iuratis et subditis sub prestitis iuramentis
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districte precipientes et mandantes, ne in contrarium aut in eorum
preiudicium nec damnum quicquam atttemptetur, consentiatur nec
admittatur. In cuius evidens testimonium présentes literas sigillis
nostris impressis roborari fecimus in Castro Curiensi die 14.

5 Februarij anno 1500.

278 Item dem schulthaiß und rät ze W a 1 e n n s t a 11 ze

schribenn, von wegen der schwôster von Wesen, die schwanger
und ze Walenstatt ist, da kindbetten wil, ist wider die
schwôstern zû Walennstatt, macht in ain rûff, geschray unnd

îoschadenn etc. Wo es möglich und bittlich sige, dz sy die dannen

tun wôllenn, in der zimlichesten form etc.

279 Item dem lanntvogt Sanganserlanndsze schribenn,
demnach und Hainrich Fry von Wangs, Anlin G o r i n von
M eis umb die ee citirt hab und ir iugent halb die ee abkennt